Sida: 1

Gren 1, 100m Frisim Damer

ID
59

25
64
76
43
21
49
50
41
10 18
11 46
12 42

© 0 N O O &~ O NN =~ 3

Namn

Eriksson Elin
Lundin Ellen
Viklund Isabella
Eriksson Leia
Mattsson Junie
Farlin Emma
Karlsson Karolina
Nahkala Nilsson Nova
Johansson lza
Castillo Cornelia
Cloudy Weerasinghe Elisha
Karlsson Fanny
Ahlstrom Nilea
Frank Hanna
Boman Liv
Fagerstrom Agnes
Hedlund Loman Stina
Lundin Alice
Nystréom Tindra
Dolan Emma
Eremo Elsa

von Hofsten Doris
Hodell Emilia
Karsberg Carla
Biilow Allis
Eriksson Olivia
Nordlund Ronja
Bjorkman Mira
Adolfsson Julia
Hodell Lovisa
Jonsson Telin

Gren 2, 100m Frisim Herrar

# ID
55

69
48
73
17
86
26
68
88
10 34
1" 27
12 82
13 31
14 79
15 87
16 13

©O© 0 N 6 O~ W N =

Namn

Andersson Axel
Antonsson Max

Flykt Tobias

Dalin Milton

Bergqvist Harald
Samuelsson Max
Montelius Risberg Esbjorn
Andersson Alex

Struwe William

von Hofsten Linus
Montelius Risberg Frode
Larsson Noel

Wahlqvist Joel

Gullberg Wilhelm
Struwe Oliver

Axelsson Oliver

Gren 3, 50m Ryggsim Damer

# ID
64

25
76
43
41
7

o O~ W N -

Namn

Viklund Isabella
Lundin Ellen
Eriksson Leia
Mattsson Junie
Johansson Iza
Ahlstrom Nilea

Datum: 29 december 2017

Deltagarlista Gren 1-23

Fodd
2004

2005
2006
2004
2007
2006
2004
2004
2005
2005
2006
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2007
2008
2007
2007
2005
2007
2006
2010
2006
2004
2007

Fodd
2004

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2008
2007

Foédd
2006

2005
2004
2007
2005
2005

Forening
LINDESBERG

FALUN
LINDESBERG
SALASS
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
GAVLE SS
AVESTA SS
FALUN
SALASS
SALASS
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
LINDESBERG
FALUN
LINDESBERG
FALUN
BORLANGE
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
LINDESBERG
LINDESBERG
LINDESBERG

Forening
LINDESBERG

SALA SS
HEDEMORA
SALA SS
FALUN
SALA SS
FALUN
SALA SS
SALASS
FALUN
FALUN
SALA SS
FALUN
SALA SS
SALASS
BORLANGE

Férening
LINDESBERG

FALUN
SALASS
GAVLE SS
GAVLE SS
AVESTA SS

Licens
AY5404

AB5405
AP1206
BB6804
AP1407
AV8206
BH2804
BD9604
BJ3605
BG5605
AO8606
BW2204
AE1605
BB9406
BG2605
BK1606
BM8406
AJ3207
BG1805
AV5406
AF1407
AE9808
AN4607
AJ1407
BS5205
AT3207
BM2606
ABO0610
BP3206
BD2604
BD2607

Licens
AQO0304

AG6304
Al6104

AO3905
AB3705
A04905
AQ9104
AL9705
AE1306
ANG306
AI3307

AK8106
AS2506
AR5506
AE8108
AKO0507

Licens
AP1206

AB5405
BB6804
AP1407
BJ3605
AE1605

Tavling: Lilla Vasadoppet 2018
Tavlingsort: Hedemora
Arrangor: Hedemora SS

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
50 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

Anmtid
1:08.78

1:09.23
1:12.49
1:16.23
1:23.43
1:25.31
1:26.48
1:26.55
1:27.06
1:27.92
1:29.30
1:31.53
1:33.93
1:34.41
1:34.64
1:35.10
1:35.54
1:38.02
1:40.66
1:42.09
1:42.48
1:44.38
1:47.45
1:47.55

Status

Anmtid
1:04.73

1:06.67
1:09.97
1:17.72
1:19.64
1:20.45
1:20.83
1:23.98
1:26.74
1:26.96
1:34.14
1:34.24
1:37.79
1:38.84
1:51.56

Status

Anmtid
38.54

39.10
40.00
41.82
42.03
42.74

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 2

Gren 3, 50m Ryggsim Damer

8

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

46
84
72
42
23
58
18
21
20
24
47
19
49
51
12
40
44
54
62
70

Nahkala Nilsson Nova
Cloudy Weerasinghe Elisha
Nordstrom Moa
Boman Liv

Karlsson Fanny
Karsberg Carla
Eremo Elsa

Castillo Cornelia
Farlin Emma

Frank Hanna

Lundin Alice

Dolan Emma
Eriksson Olivia
Karlsson Karolina
Nystrom Tindra
Torsell Moa

Hedlund Loman Stina
Nordlund Ronja
Adolfsson Julia
Jonsson Telin
Antonsson Moa

Gren 4, 50m Ryggsim Herrar
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19

ID
55

69
48
26
88
17
73
86
34
82
68
79
27
74
13
1"
30
56
85

Gren

~N O OB~ 0NN -3

ID
83

33
15
16
45
71
75

Gren

© 00 N O 0o &~ 0N -~ F

ID
81

78
87
8

10
29
32
57
67

Namn

Andersson Axel
Antonsson Max

Flykt Tobias

Montelius Risberg Esbjorn
Struwe William
Bergqvist Harald

Dalin Milton
Samuelsson Max

von Hofsten Linus
Larsson Noel
Andersson Alex
Gullberg Wilhelm
Montelius Risberg Frode
Eriksson Axel

Axelsson Oliver
Slanjankic Albin

Pérez Dervisic Adrian
Brynglesson Johannes
Samuelsson Isak

5, 25m Ryggsim Damer

Namn

Lindblom Moa

von Hofsten Doris
Jamte Lindholm Alice
Sterkenburg Linn
Bjorkman Mira
Birelius Wilma
Eriksson Ellen

6, 25m Ryggsim Herrar

Namn

Hornstedt Eric
Gullberg Alvar
Struwe Oliver
Dincer Poyrat
Neidenmark Abbe
Olofsson Valter
Viker Eric

Eremo Alfred
Alriksson Enar

2004
2006
2007
2005
2004
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2004
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007

Foédd
2004

2004
2004
2004
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2007
2006
2007
2004
2006
2007
2006

Foédd
2008

2008
2008
2009
2010
2008
2009

Foédd
2008

2008
2008
2008
2010
2008
2008
2009
2008

Datum: 29 december 2017

HEDEMORA
HEDEMORA
SALA SS
SALASS
GAVLE SS
FALUN
LINDESBERG
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
HEDEMORA
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
AVESTA SS
GAVLE SS
GAVLE SS
LINDESBERG
LINDESBERG
SALA SS

Férening
LINDESBERG

SALASS
HEDEMORA
FALUN
SALASS
FALUN
SALASS
SALASS
FALUN
SALASS
SALASS
SALASS
FALUN
SALASS
BORLANGE
AVESTA SS
FALUN
LINDESBERG
SALASS

Férening
SALASS

FALUN
BORLANGE
BORLANGE
HEDEMORA
SALASS
SALA SS

Férening
SALASS

SALASS
SALASS
AVESTA SS
AVESTA SS
FALUN
FALUN
LINDESBERG
SALASS

BD9604
AO8606
AY4607
BG2605
BW2204
AJ1407
AF1407
BG5605
AV8206
BB9406
AJ3207
AV5406
AT3207
BH2804
BG1805
BA1606
BM8406
BM2606
BP3206
BD2607
BD4407

Licens
AQ0304

AG6304
Al6104

AQ9104
AE1306
AB3705
AO3905
AO4905
ANG306
AK8106
AL9705
AR5506
Al3307

AP4906
AKO0507
AG7304
AT8906
AN2707

Licens
AM8208

AE9808
AE4608
AE5209
AB0610
AR6208
AG1609

Licens
AH7508

AF6908
AE8108
AHB708

Al8908
AG7308
AD8109
Al4708

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

44.19
44.40
46.71
46.92
47.69
48.10
48.14
48.16
48.31
48.53
48.60
48.81
49.53
49.53
53.08
55.05
59.28
59.43

Anmtid
33.94

38.19
39.05
44.02
44.73
45.14
45.83
46.27
46.88
47.07
47.94
50.49
51.69
54.32
58.53
1:10.91

Status

Anmtid
23.85

24.39
36.34

Status

Anmtid
21.44

23.84
24.86

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 3

Gren 7, 50m Brostsim Damer
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ID
61

59
76
25
46
43
40
50
7

44
21
49
41
72
23
20
18
14
80
42
19
84

Gren

0 N O OB WO NN =35

ID
69

17
48
73
88
34
26
82
68
86
79
74
11
31
27
28
30
85

Gren

~N OO OB, WON =3

ID
33

83
15
16
45
71
75

Namn

Hodell Lovisa
Eriksson Elin
Eriksson Leia

Lundin Ellen

Cloudy Weerasinghe Elisha
Mattsson Junie
Hedlund Loman Stina
Nahkala Nilsson Nova
Ahlstrom Nilea
Nordlund Ronja
Farlin Emma
Karlsson Karolina
Johansson lza
Boman Liv

Karsberg Carla

Frank Hanna

Castillo Cornelia
Biilow Allis
Hammarstrand Nathalie
Karlsson Fanny
Eriksson Olivia
Nordstrom Moa
Eremo Elsa

Nystrom Tindra
Fagerstrom Agnes
Dolan Emma

Lundin Alice

Torsell Moa

Hansson Meja

Hodell Emilia

8, 50m Brostsim Herrar

Namn

Antonsson Max
Bergqvist Harald

Flykt Tobias

Dalin Milton

Struwe William

von Hofsten Linus
Montelius Risberg Esbjorn
Larsson Noel
Andersson Alex
Samuelsson Max
Gullberg Wilhelm
Eriksson Axel

Slanjankic Albin
Wahlqvist Joel
Montelius Risberg Frode
Olofsson Arvid

Pérez Dervisic Adrian
Samuelsson Isak

9, 25m Brostsim Damer

Namn

von Hofsten Doris
Lindblom Moa

Jamte Lindholm Alice
Sterkenburg Linn
Bjorkman Mira
Birelius Wilma
Eriksson Ellen

Fodd
2004

2004
2004
2005
2006
2007
2006
2004
2005
2006
2006
2004
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2007
2004
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007

Foédd
2004

2005
2004
2005
2006
2006
2004
2006
2005
2005
2006
2006
2004
2006
2007
2005
2006
2006

Fodd
2008

2008
2008
2009
2010
2008
2009

Datum: 29 december 2017

Forening
LINDESBERG

LINDESBERG
SALASS
FALUN
HEDEMORA
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA
AVESTA SS
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
GAVLE SS
SALA SS
FALUN
FALUN
FALUN
BORLANGE
SALASS
GAVLE SS
FALUN

SALA SS
LINDESBERG
HEDEMORA
SALASS
HEDEMORA
FALUN
AVESTA SS
FALUN
LINDESBERG

Férening
SALASS

FALUN
HEDEMORA
SALASS
SALASS
FALUN
FALUN
SALASS
SALASS
SALASS
SALASS
SALASS
AVESTA SS
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
SALASS

Forening
FALUN

SALASS
BORLANGE
BORLANGE
HEDEMORA
SALASS
SALASS

Licens
BD2604

AY5404
BB6804
AB5405
AO8606
AP1407
BM8406
BD9604
AE1605
BM2606
AV8206
BH2804
BJ3605
BG2605
AJ1407
BB9406
BG5605
BS5205
BA5607
BW2204
AT3207
AY4607
AF1407
BG1805
BK1606
AV5406
AJ3207
BA1606
BD9407
AN4607

Licens
AG6304

AB3705
Al6104

AO3905
AE1306
ANG306
AQ9104
AK8106
AL9705
AO4905
AR5506
AP4906
AG7304
AS2506
Al3307

AHO0305
AT8906

Licens
AE9808

AM8208
AE4608
AE5209
AB0610
AR6208
AG1609

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

Anmtid
37.52

40.45
42.79
44.35
45.88
48.24
48.28
48.47
49.47
49.68
51.01
51.01
52.80
53.32
54.60
55.87
55.92
57.48
57.94
58.12
58.18
59.17
59.37
59.96
1:01.16
1:02.72
1:06.67

Status

Anmtid
43.66

44.82
45.72
48.26
49.52
49.75
50.39
51.26
51.30
53.03
54.12
56.10
56.93
1:01.14
1:05.94

Status

Anmtid
26.16

27.49
28.54

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 4

Gren 10, 25m Brostsim Herrar

# ID
1 78
2 81
3 32
4 87
5 8

6 9

7 10
8 29
9 57
10 67
Gren
# ID
1 63
2 25
3 59
4 64
5 76
6 50
7 7

8 43
9 49
10 46
11 41
12 21
13 20
14 23
15 33
16 18
17 40
18 24
19 42
20 47
21 51
22 77
23 72
24 14
25 19
26 45
27 61
Gren
# ID
1 69
2 55
3 48
4 17
5 73
6 34
7 88
8 68
9 86
10 26
11 82
12 28
13 31
Gren
# ID
1 25
2 7

3 50
4 41
5 21
6 76

Namn

Gullberg Alvar
Hornstedt Eric
Viker Eric

Struwe Oliver
Dincer Poyrat
Frimpong Gabriel
Neidenmark Abbe
Olofsson Valter
Eremo Alfred
Alriksson Enar

11, 100m Medley Damer

Namn

Tegin Elise

Lundin Ellen
Eriksson Elin

Viklund Isabella
Eriksson Leia
Nahkala Nilsson Nova
Ahlstrom Nilea
Mattsson Junie
Karlsson Karolina
Cloudy Weerasinghe Elisha
Johansson Iza

Farlin Emma

Frank Hanna
Karsberg Carla

von Hofsten Doris
Castillo Cornelia
Hedlund Loman Stina
Lundin Alice
Karlsson Fanny
Dolan Emma
Nystrom Tindra
Fagerstrom Agnes
Boman Liv

Biilow Allis

Eriksson Olivia
Bjorkman Mira

Hodell Lovisa

12, 100m Medley Herrar

Namn

Antonsson Max
Andersson Axel
Flykt Tobias
Bergqvist Harald
Dalin Milton

von Hofsten Linus
Struwe William
Andersson Alex
Samuelsson Max
Montelius Risberg Esbjorn
Larsson Noel
Olofsson Arvid
Wabhlqvist Joel

13, 50m Fjarilsim Damer

Namn

Lundin Ellen
Ahlstrom Nilea
Nahkala Nilsson Nova
Johansson Iza

Farlin Emma
Eriksson Leia

Datum: 29 december 2017

Fodd
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2009
2008

Foédd
2004

2005
2004
2006
2004
2004
2005
2007
2004
2006
2005
2006
2006
2007
2008
2005
2006
2007
2004
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2010
2004

Foédd
2004

2004
2004
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2004
2006
2005
2006

Foédd
2005

2005
2004
2005
2006
2004

Forening
SALASS

SALASS
FALUN
SALASS
AVESTA SS
AVESTA SS
AVESTA SS
FALUN
LINDESBERG
SALASS

Férening
LINDESBERG

FALUN
LINDESBERG
LINDESBERG
SALASS
HEDEMORA
AVESTA SS
GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA
GAVLE SS
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA
SALASS
SALASS
BORLANGE
FALUN
HEDEMORA
LINDESBERG

Férening
SALASS

LINDESBERG
HEDEMORA
FALUN
SALA SS
FALUN
SALA SS
SALASS
SALA SS
FALUN
SALA SS
FALUN
FALUN

Férening
FALUN

AVESTA SS
HEDEMORA
GAVLE SS
FALUN
SALASS

Licens
AF6908

AH7508
AG7308
AE8108
AHB708

Al8908
AD8109
Al4708

Licens
AL2804

AB5405
AY5404
AP1206
BB6804
BD9604
AE1605
AP1407
BH2804
AO8606
BJ3605
AV8206
BB9406
AJ1407
AE9808
BG5605
BM8406
AJ3207
BW2204
AV5406
BG1805
BK1606
BG2605
BS5205
AT3207
AB0610
BD2604

Licens
AG6304

AQO0304
Al6104

AB3705
AO3905
ANG306
AE1306
AL9705
A04905
AQ9104
AK8106
AHO0305
AS2506

Licens
AB5405

AE1605
BD9604
BJ3605
AV8206
BB6804

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

Anmtid
24.12

24.70
27.69
27.93

Status

Anmtid
1:15.72

1:22.28
1:27.03
1:28.66
1:29.35
1:34.19
1:34.82
1:34.92
1:35.69
1:35.76
1:36.69
1:38.16
1:45.09
1:45.79
1:45.84
1:47.69
1:48.52
1:49.85
1:49.90
1:52.09
1:562.20
1:56.31
2:01.01
2:13.13

Status

Anmtid
1:17.81

1:20.86
1:25.35
1:29.92
1:33.90
1:40.66
1:42.01
1:42.54
1:43.51
1:45.30
1:563.08

Status

Anmtid
36.62

43.38
44.75
45.41
45.84
45.97

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 5

Gren 13, 50m Fjarilsim Damer

7 20
8 49
9 46
10 51
11 42
12 40
13 47
Gren
# ID
1 55
2 69
3 48
4 17
5 34
6 73
7 68
8 82
9 26
10 31
11 88
12 28
13 30
14 86
Gren
# ID
1 43
2 23
3 33
4 24
5 19
6 16
7 45
8 58
9 60
10 62
11 70
12 71
Gren
# ID
1 13
2 27
3 81
4 87
Gren
# ID
1 63
2 59
3 25
4 64
5 61
6 76
7 7

8 46
9 41
10 50
11 21
12 43
13 49
14 42
15 18
16 51
17 47
18 58

Frank Hanna

Karlsson Karolina

Cloudy Weerasinghe Elisha
Nystréom Tindra

Karlsson Fanny

Hedlund Loman Stina
Dolan Emma

14, 50m Fjarilsim Herrar

Namn

Andersson Axel
Antonsson Max

Flykt Tobias
Bergqvist Harald

von Hofsten Linus
Dalin Milton
Andersson Alex
Larsson Noel
Montelius Risberg Esbjorn
Wahlqvist Joel
Struwe William
Olofsson Arvid

Pérez Dervisic Adrian
Samuelsson Max

15, 25m Fjarilsim Damer

Namn

Mattsson Junie
Karsberg Carla
von Hofsten Doris
Lundin Alice
Eriksson Olivia
Sterkenburg Linn
Bjorkman Mira
Eremo Elsa
Hodell Emilia
Jonsson Telin
Antonsson Moa
Birelius Wilma

16, 25m Fjarilsim Herrar

Namn

Axelsson Oliver
Montelius Risberg Frode
Hornstedt Eric

Struwe Oliver

17, 50m Frisim Damer

Namn

Tegin Elise

Eriksson Elin

Lundin Ellen

Viklund Isabella
Hodell Lovisa
Eriksson Leia
Ahlstrom Nilea
Cloudy Weerasinghe Elisha
Johansson lza
Nahkala Nilsson Nova
Farlin Emma
Mattsson Junie
Karlsson Karolina
Karlsson Fanny
Castillo Cornelia
Nystrom Tindra

Dolan Emma

Eremo Elsa

2006
2004
2006
2005
2004
2006
2006

Foédd
2004

2004
2004
2005
2006
2005
2005
2006
2004
2006
2006
2005
2006
2005

Fodd
2007

2007
2008
2007
2007
2009
2010
2007
2007
2007
2007
2008

Foédd
2007

2007
2008
2008

Fodd
2004

2004
2005
2006
2004
2004
2005
2006
2005
2004
2006
2007
2004
2004
2005
2005
2006
2007

Datum: 29 december 2017

FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
HEDEMORA
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA

Férening
LINDESBERG

SALASS
HEDEMORA
FALUN
FALUN
SALASS
SALA SS
SALASS
FALUN
FALUN
SALASS
FALUN
FALUN
SALASS

Forening
GAVLE SS

FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
BORLANGE
HEDEMORA
LINDESBERG
LINDESBERG
LINDESBERG
SALASS
SALA SS

Férening
BORLANGE

FALUN
SALASS
SALASS

Forening
LINDESBERG

LINDESBERG
FALUN
LINDESBERG
LINDESBERG
SALA SS
AVESTA SS
HEDEMORA
GAVLE SS
HEDEMORA
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
LINDESBERG

BB9406
BH2804
AO8606
BG1805
BW2204
BM8406
AV5406

Licens
AQ0304

AG6304
Al6104

AB3705
ANG306
AO3905
AL9705
AK8106
AQ9104
AS2506
AE1306
AHO0305
AT8906

AO4905

Licens
AP 1407

AJ1407
AE9808
AJ3207
AT3207
AES5209
AB0610
AF1407
AN4607
BD2607
BD4407
AR6208

Licens
AK0507

AI3307
AH7508
AE8108

Licens
AL2804

AY5404
AB5405
AP1206
BD2604
BB6804
AE1605
AO8606
BJ3605
BD9604
AV8206
AP1407
BH2804
BW2204
BG5605
BG1805
AV5406
AF1407

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

47.65
49.30
51.62
51.85
56.95

Anmtid
31.27

35.22
39.66
42.11
45.55
46.07
46.21
51.87
52.85
53.59
55.39

Status

Anmtid
19.70

20.32
21.63
23.32
24.31

Status

Anmtid
30.60

Status

Anmtid
29.33

31.29
31.67
32.73
32.80
33.60
36.41
37.05
37.20
37.44
37.64
37.93
39.22
39.55
39.86
39.86
41.19
42.39

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 6

Gren 17, 50m Frisim Damer

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

60
24
23
20
72
19
84
40
80
44
12
14
77
22
54
62
70

Gren
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21

ID
55

69
48
17
26
86
73
82
34
88
27
68
31
79
74
13
1
28
30
56
85

Gren

~N O OB~ 0NN -3

ID
33

83
15
16
45
71
75

Hodell Emilia

Lundin Alice
Karsberg Carla

Frank Hanna

Boman Liv

Eriksson Olivia
Nordstrom Moa
Hedlund Loman Stina
Hammarstrand Nathalie
Nordlund Ronja
Torsell Moa

Biilow Allis
Fagerstrom Agnes
Hansson Meja
Adolfsson Julia
Jonsson Telin
Antonsson Moa

18, 50m Frisim Herrar

Namn

Andersson Axel
Antonsson Max

Flykt Tobias

Bergqvist Harald
Montelius Risberg Esbjorn
Samuelsson Max

Dalin Milton

Larsson Noel

von Hofsten Linus
Struwe William
Montelius Risberg Frode
Andersson Alex
Wahlqvist Joel
Gullberg Wilhelm
Eriksson Axel
Axelsson Oliver
Slanjankic Albin
Olofsson Arvid

Pérez Dervisic Adrian
Brynglesson Johannes
Samuelsson Isak

19, 25m Frisim Damer

Namn

von Hofsten Doris
Lindblom Moa

Jamte Lindholm Alice
Sterkenburg Linn
Bjorkman Mira
Birelius Wilma
Eriksson Ellen

Gren 20, 25m Frisim Herrar

+*

= ©O© 0 N O O &~ W N -

ID
81

78
87
8

9

10
29
32
57
67

Namn

Hornstedt Eric
Gullberg Alvar
Struwe Oliver
Dincer Poyrat
Frimpong Gabriel
Neidenmark Abbe
Olofsson Valter
Viker Eric

Eremo Alfred
Alriksson Enar

Datum: 29 december 2017

2007
2007
2007
2006
2005
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2005
2006
2007
2006
2007
2007

Foédd
2004

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2005
2006
2006
2006
2007
2004
2005
2006
2007
2006

Foédd
2008

2008
2008
2009
2010
2008
2009

Foédd
2008

2008
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2009
2008

LINDESBERG
FALUN
FALUN
FALUN

SALA SS
FALUN

SALA SS
GAVLE SS
SALA SS
GAVLE SS
AVESTA SS
BORLANGE
SALA SS
FALUN
LINDESBERG
LINDESBERG
SALA SS

Férening
LINDESBERG

SALASS
HEDEMORA
FALUN
FALUN
SALASS
SALASS
SALASS
FALUN
SALASS
FALUN
SALASS
FALUN
SALASS
SALASS
BORLANGE
AVESTA SS
FALUN
FALUN
LINDESBERG
SALASS

Férening
FALUN

SALASS
BORLANGE
BORLANGE
HEDEMORA
SALASS
SALASS

Férening
SALASS

SALASS
SALASS
AVESTA SS
AVESTA SS
AVESTA SS
FALUN
FALUN
LINDESBERG
SALASS

AN4607
AJ3207

AJ1407

BB9406
BG2605
AT3207

AY4607

BM8406
BA5607
BM2606
BA1606
BS5205
BK1606
BD9407
BP3206
BD2607
BD4407

Licens
AQ0304

AG6304
Al6104

AB3705
AQ9104
AO4905
AO3905
AK8106
ANG306
AE1306
Al3307

AL9705
AS2506
AR5506
AP4906
AKO0507
AG7304
AHO0305
AT8906
AN2707

Licens
AE9808

AM8208
AE4608
AE5209
AB0610
AR6208
AG1609

Licens
AH7508

AF6908
AE8108
AHB708

Al8908
AG7308
AD8109
Al4708

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
50 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

42.53
42.70
42.94
43.16
43.42
43.58
44.03
45.02
46.83
48.63
48.73
51.50
53.62

Anmtid
28.26

30.39
30.92
33.77
35.80
37.35
37.79
38.30
39.15
39.53
40.45
41.47
42.94
44.50
45.75
46.76
47.54

Status

Anmtid
19.47

21.83
27.14

Status

Anmtid
19.22

20.07
20.56

Status
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Sida: 7 Datum: 29 december 2017

Gren 21, 4X50m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens
1 65 Lindesberg Damer [2004] 2004 LINDESBERG

2 8  Sala SS Damer [2004] 2004 SALASS

3 52 Hedemora Damer Lag 3 2004 HEDEMORA

Gren 22, 4X50m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens
1T 9  Sala SS Herrar [2004] 2004 SALASS

2 35  Falun Herrar 2004 FALUN

Gren 23, 4X25m Frisim Mixed

# ID Namn Foédd Férening Licens
1 66 Lindesberg Mix [2006] 2006 LINDESBERG

237 Falun Mix [2006] 2006 FALUN

3 39  Falun Mix Lag 3 2006 FALUN

4 38  Falun Mix Lag 2 2007 FALUN

5 53 Hedemora Mix [2006] 2006 HEDEMORA

6 91 SalaSS Mix Lag 1 2006 SALA SS

7 92  SalaSS Mix Lag 2 2006 SALA SS

8 93 SalaSS Mix Lag3 2006 SALASS

9 9  SalaSS Mix Lag 4 2006 SALASS

Bassang
25m

25m
25m

Bassiang
25m

25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 11:48:32

Anmtid
2:19.85

2:45.45

Anmtid
2:22.22

2:58.61

Anmtid
1:12.00

1:18.67
1:28.36
1:41.05

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



